
Артикул              Наименование
PRF45-30ER
PRF45-40ER
PRF45-50ER

Горелка Pro-Grip с евроразъемом 3 м
Горелка Pro-Grip с евроразъемом 4 м 
Горелка Pro-Grip с евроразъемом 5 м

Модели горелок

Артикул              Наименование
Сопло сильно коническое d=13 ммA 145.D243  

145.D244*
145.D245

Сопло коническое d=16 мм  
Сопло цилиндрическое d=19 мм

Сопла газовые

Артикул              Наименование
Наконечник d=1.0мм M8 ECu
Наконечник d=1.2мм M8 ECu 
Наконечник d=1.6мм M8 ECu 
Наконечник d=12.4мм M8 ECu

B B4014-10 
B4014-12 

B4014-16* 
B4014-24 
B4015-10 
B4015-12 
B4015-16 
B4015-24

Наконечник d=1.0мм M8 CuCrZr 
Наконечник d=1.2мм M8 CuCrZr 
Наконечник d=1.6мм M8 CuCrZr 
Наконечник d=2.4мм M8 CuCrZr

Контактные наконечники

Артикул              Наименование
C 124.D037

124.D038 
124.D039 
124.D042* 
124.D043* 
124.D044* 
124.D047 
124.D048 
124.D049

Канал стальной 1.0-1.2мм x 3м
Канал стальной 1.0-1.2мм x 4м 
Канал стальной 1.0-1.2мм x 5м 
Канал стальной 1.4-1.6мм x 3м 
Канал стальной 1.4-1.6мм x 4м 
Канал стальной 1.4-1.6мм x 5м 
Канал стальной 2.0-2.4мм x 3м 
Канал стальной 2.0-2.4мм x 4м 
Канал стальной 2.0-2.4мм x 5м 

Каналы направляющие

Артикул              Наименование
Адаптер наконечника M81 016.D155 

2    016.D141  
3    BF4501  
4    B3841
5 B1521  
6    B4514 
7    B8516 
8    B2517

Изолирующий колпачок 
Гусак
Суппорт кабеля 
Кабельная клемма 
Рукоятка Pro-Grip 
Кнопка Pro-Grip
Крючок

9 B4010-30
B4010-40

Кабель Hyperflex™ x 3м
 Кабель Hyperflex™ x 4м
Кабель Hyperflex™ x 5мB4010-50 

10  B1522
11   B8026 
12   B1518 
13   B1526 
14  B1519
15  Spring Pin 2 
16  B4538
17  B1524
18  BF4525

Кабельная клемма-штекер
Суппорт кабеля пружинный
Корпус разъема с гайкой
Винт
Заглушка разъема со вставкой
Пружинный штифт в сборе
Сердечник разъема пружинными штифтами

Уплотнительное кольцо
Гайка на канал

Детали

PRF45 450A
Воздушное охлаждение
450A CO2, 400A газовая смесь, ПВ 60%, EN60974-7, проволока 1.0 - 2.4 мм

*  стандартная комплектация

A

B

C

1

2

3

12 11

4

5

10

9

6

7

8

13

14
15

1617

18

Pro-Grip

СЕРИЯ BZL MIG




