

## PRF45 450A

## Воздушное охлаждение

450A CO<sub>2</sub>, 400A газовая смесь, ПВ 60%, EN60974-7, проволока 1.0 - 2.4 мм

## Модели горелок

Артикул	Наименование
PRF45-30ER	Горелка Pro-Grip с евроразъемом 3 м
PRF45-40ER	Горелка Pro-Grip с евроразъемом 4 м
PRF45-50ER	Горелка Pro-Grip с евроразъемом 5 м

## Сопла газовые

Артикул	Наименование
A 145.D243	Сопло сильно коническое d=13 мм
145.D244*	Сопло коническое d=16 мм
145.D245	Сопло цилиндрическое d=19 мм

## Контактные наконечники

Артикул	Наименование
B 4014-10	Наконечник d=1.0мм M8 ECu
B 4014-12	Наконечник d=1.2мм M8 ECu
B 4014-16*	Наконечник d=1.6мм M8 ECu
B 4014-24	Наконечник d=12.4мм M8 ECu
B 4015-10	Наконечник d=1.0мм M8 CuCrZr
B 4015-12	Наконечник d=1.2мм M8 CuCrZr
B 4015-16	Наконечник d=1.6мм M8 CuCrZr
B 4015-24	Наконечник d=2.4мм M8 CuCrZr

## Каналы направляющие

Артикул	Наименование
C 124.D037	Канал стальной 1.0-1.2мм x 3м
124.D038	Канал стальной 1.0-1.2мм x 4м
124.D039	Канал стальной 1.0-1.2мм x 5м
124.D042*	Канал стальной 1.4-1.6мм x 3м
124.D043*	Канал стальной 1.4-1.6мм x 4м
124.D044*	Канал стальной 1.4-1.6мм x 5м
124.D047	Канал стальной 2.0-2.4мм x 3м
124.D048	Канал стальной 2.0-2.4мм x 4м
124.D049	Канал стальной 2.0-2.4мм x 5м

## Детали

Артикул	Наименование
1 016.D155	Адаптер наконечника M8
2 016.D141	Изолирующий колпачок
3 BF4501	Гусак
4 B3841	Суппорт кабеля
5 B1521	Кабельная клемма
6 B4514	Рукоятка Pro-Grip
7 B8516	Кнопка Pro-Grip
8 B2517	Крючок
9 B4010-30	Кабель Hyperflex™ x 3м
B4010-40	Кабель Hyperflex™ x 4м
B4010-50	Кабель Hyperflex™ x 5м
10 B1522	Кабельная клемма-штекер
11 B8026	Суппорт кабеля пружинный
12 B1518	Корпус разъема с гайкой
13 B1526	Винт
14 B1519	Заглушка разъема со вставкой
15 Spring Pin 2	Пружинный штифт в сборе
16 B4538	Сердечник разъема пружинными штифтами
17 B1524	Уплотнительное кольцо
18 BF4525	Гайка на канал

\* стандартная комплектация